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Vendim i Asamblesé si
Nr. 22 Prot, Date

Sot me date 28 Shtator 2019,u mblodh ™

A
shogerise “DENAS POWER ” sh.p.k Korq:e,shoqé‘f

QKB me numer NIPT — L34102003N

Mbledhja u zhvillua ne seline e shogerise A

Ne mbledhje mori pjese Ortaku i vetem i shogerise
B.A.D"sh.p.k. e cila zoteron 100% te kontributeve
Rendi i dites:

L]
Caktimin e Ekspertit Kontabel te Regjistrud
zmadhimit te kapitalit.

D™, Kati 11, Tirane: email-denaspower(@gmail.com

Ortakut t&¢ Vetém
28/09/2019,

ambleja e Pergjithshme e Ortakut te vetem te

i e formuar sipas ligjit shqiptar, regjistruar ne

dresa : Korge,Lekas,Poponive

“DENAS POWER ” sh.p.k. shogeria

te saj.

Zmadhimi i kapitalit te Shogerise me kontribut ne para.
r(A.L) zj.Lindita Muga,per vleresimin e

DENAS POWER "sh.p.k,ne ligjin nr.9901

Per sa me siper mbeshtetur ne Statutin e shogerise]
date 14.04.2008Per Tregtaret dhe Shogerite Tregt
vetem nepermjet votimit

Te beje zmadhimin e kapitalit te shogerise me K
cilat jane kaluar me transferta bankare nga ortal
Korge ge eshte shogeria,""B.A.D"sh.p.k.
Te caktoje Ekspertin Kontabel(A.L) zj. Lindita
dt.28/03/2014, per te bere vleresimin kontabel
sh.p.k Korge me kontribut ne para nga ortaku i

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerku
ndryshimin e mesiperm ne regjistrat e saj.

ORTAK I V

Shogeria "B.A

driatik Xurre

are Asambleja e Pergjithshme e Ortakut te

VENDOSI :

ontributet ne para per vleren 225,223,602 leke.te

ku i vetem i Shogerise “DENAS POWER " sh.p.k

Muga me ligense profesionale nr 324
kapitaleve te shogerise “DENAS POWER ”
vetem ,"B.A.D"sh.p.k.

ar Qendres Kombetare te Biznesit te beje

ETEM

A\D" sh.p.k

Bajram Hoxhallari




Vendim i Asamblesé
Nr. 22/1 Prot, I

Sot me date 30 Shtator 2019,u mblodh *

shogerise “DENAS POWER ” sh.p.k Korge,sho

QKB me numer NIPT — L34102003N

Mbledhja u zhvillua ne seline e shoqgerisd

Ne mbledhje mori pjese Ortaku i vetem i shoger

B.A.D"'sh.p.k. e cila zoteron 100% te kontribute

Rendi 1 dites:
Zmadhimi I kapitalit te Shogerise “DEN/
ortaku i vetem ge eshte Shoqgeria "B.A.D
Shqyrtimin e raportit te Ekspertit Kontab;
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit.
Per sa me siper mbeshtetur ne Statutin e

Rruga “E Kavajes™, Pallati “BAIJA

-BAD", Kati 11, Tirane: email-denaspower@gmail.com

sé Ortakut t& Vetém
date 30/09/2019,

Asambleja e Pergjithshme e Ortakut te vetem te

qéri e formuar sipas ligjit shqiptar, regjistruar ne

Adresa:Korge,Lekas,Poponive
se “DENAS POWER ” sh.p.k, shoqgeria

ve te saj.

\S POWER 7 sh.p.k me kontribut ne para nga
"sh.p.k.
el te Regjistruar(A.L) zj.Lindita Muga,

shogerise” DENAS POWER “sh.p.k.ne ligjin

nr.9901 date 14.04.2008"Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare Asambleja e Pergjithshme

e Ortakut te vetem nepermjet votimit
Vi

Te miratoje zmadhimin e kapitalit te shogeri
leke,bazuar kjo ne Transfertat Bankare ge jal
vetem "'B.A.D"sh.p.k per llogari te ” DENA

Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te
zmadhimit te kapitalit per ortaket me kontrih
pas ketij operacioni:
= Kontributi ne para nga 10 000 leke ¢
Kontributi ne natyre mbetet 0 leke,
Kontributi gjithesej nga 10 000 leke

Pas ketij operacioni te zmadhimit, Kapitali | sha

1. Shogeria"B.A.D"shpk zoterues i nje

225,233,602 Leke,

ENDOSI :

5e me kontributet ne para per vieren 225,223,602
he bere nga viti 2015 deri ne vitin 2018 nga Ortaku i
S POWER “sh.p.k.

Regjistruar(A.L) zj.Lindita Muga,per vleresimin e
utin ne para ne vleren 225,223,602 leke, ku kapitali

e ishte do te behet 225,233,602 leke.-
ge ishte behet 225,233,602 leke,
gerise dhe pjesmarrja ne te eshte:

kuote me 100 % te kapitalit, me vleren
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* Rruga “E Kavajes™. Pallati “BAJA-BAD”, Kati 11, Tirane: email-denaspower(@gmail.com
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2. Te depozitohen te gjitha dokumentat e hartuara per zmadhimin e kapitalit sipas
kerkesave te ligjit Nr.9901.date 14.04.2008 Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare”,dhe ligjit N r 9723.date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Biznesit”.dhe te miratuara ne kete mbledhje te Asamblese se Ortakeve.

3. Ngarkohet zj.Lidjora Rrapo me numer kdrte identiteti ID 026367977 qe ne zbatim te ligjit

9723.date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Biznesit”, neni 43 pika 3 germa”a” dhe
pika 4.te depozitoje kete vendim,prane QJK.B.

ORTAK I VETEM

Shogeria "B.AD" sh.p.k

Adriatik Xurre ajram Hoxhallari
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